

# ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ТОВАРІВ № 76

м. Ужгород

« 12 » 2025 року

Фізична особа-підприємець Станинець Василь Михайлович, надалі іменується "Продавець", що діє на підставі запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців № 2324017000008724 від 25.01.2007р, з однієї сторони, та Покупець (надалі іменується "Покупець"), що діє на підставі Статуту, з другої сторони, (в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо "Сторона") уклали цей Договір купівлі-продажу товарів (надалі іменується "Договір") про наступне:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. На умовах даного Договору Продавець зобов'язується передати у власність Покупцю, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити товар.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент):

кавуляри, маркер, олівці, ручки, скрепки, папір, факс  
ДК 2015 - 3019-0000-7

## 2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Продавець зобов'язаний:

- передати Покупцю товар та всі відповідні документи на нього;
- забезпечити належну якість товару;

2.2 Продавець має право:

- отримати плату за поставлений та переданий товар згідно умов договору на підставі видаткової накладної та виставленого Продавцем рахунку;
- вимагати від Покупця виконання ним своїх зобов'язань, передбачених цим договором;

2.3. Покупець зобов'язаний:

- прийняти обумовлений товар та оплатити його вартість (ціну);
- належним чином виконувати інші умови цього договору;

2.4 Покупець має право:

- Вимагати від продавця виконання ним своїх зобов'язань щодо поставки та передачі товару.

## 3. УМОВИ ПОСТАВКИ

3.1. Моментом виконання зобов'язання по даному Договору, тобто моментом поставки Товару Продавцем Покупцю, вважається дата передачі Товару Представнику Покупця, зазначена у видатковій накладній.

3.2. Продавець несе відповідальність за якість поставленого товару.

3.3. Право власності на Товар від Продавця до Покупця переходить в момент поставки Товару.

3.4 Обсяги закупівлі товарів можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків

## 4. ЦІНА ТА ВАРТІСТЬ ТОВАРУ

4.1. Вартість цього Договору становить 10637,50 грн.

десять тисяч шістьсот тридцять п'ять грн. 50 коп.



4.2. Оплата ціни (вартості) Товару здійснюється Покупцем в національній валюті України у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на банківський рахунок Продавця.

## 5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1 У випадку порушення Договору, винна Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним законодавством України.

5.2 Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

5.3 Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з вини (умислу чи необережності).

5.4 Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

5.5 Продавець несе відповідальність за якість товару, якщо якість товару не відповідатиме умовам договору.

## 6. ДІЯ ДОГОВОРУ

6.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до «31» 12 2025 року

6.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

## 7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Спори, що виникають у зв'язку з виконанням цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. У разі неможливості вирішення спору шляхом переговорів, Сторони звертаються до суду відповідно до чинного законодавства України

## 8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. При настанні обставин непереборної сили (обставин форс-мажору), тобто неможливості повного або часткового виконання будь-якою із Сторін зобов'язань по цьому Договору внаслідок обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійного лиха, урядових заборон, блокади або інших незалежних від Сторін обставин, термін (строк) виконання зобов'язань продовжується (переноситься) на такий термін (строк), протягом якого будуть діяти вищевказані обставини та їх наслідки. Сторона, для якої наступили обставини непереборної сили, зобов'язана письмово протягом 24 (двадцяти чотирьох) годин з моменту настання цих обставин повідомити іншу Сторону про це, вказати орієнтовний термін (строк) дії обставин непереборної сили, а також вжити заходів для зменшення заподіяння збитків другій Стороні.

8.2. Якщо вищевказані обставини тривають більше тридцяти календарних днів, Покупець вправі відмовитися від цього Договору (тобто розірвати (припинити) цей Договір) в односторонньому порядку, направивши Продавцеві відповідне повідомлення, та вимагати від Продавця повернення оплачених за Товар грошових коштів.

8.3. Факт настання обставин непереборної сили повинен підтверджуватися довідкою Торгово-промислової палати України.

## 9. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про усі зміни, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

9.2. Зміни і доповнення до цього договору, а також тексти його додатків (додаткових угод) вважаються дійсними лише в тому випадку, якщо вони вчинені у письмовій формі і підписані обома сторонами. Одностороння зміна умов цього Договору не допускається, якщо інше не передбачено умовами цього Договору. Всі акти, додатки (додаткові угоди), доповнення до цього Договору становлять його невід'ємну частину.

9.3. Відносини між сторонами, що не врегульовані положеннями (умовами) цього Договору, регулюються

нормами чинного цивільного законодавства України.

9.4. Передача прав та обов'язків за даним Договором однією із сторін третім особам допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

9.5 Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із сторін.

## 10. ПЕРСОНАЛЬНІ ДАНІ

10.1 Відповідно до Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про захист персональних даних» № 5491 - VI від 20.11.2012 р., Сторони надають згоду на обробку своїх персональних даних одна одній, з метою забезпечення реалізації адміністративно-правових відносин, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку.

10.2 Сторони засвідчують свої зобов'язання виконувати вимоги Закону України «Про захист персональних даних» та інших нормативно-правових актів та локальних актів, що регулюють питання захисту персональних даних фізичних осіб.

10.3 Сторони несуть відповідальність за порушення законодавства про захист персональних даних.

## МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

### ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Станинець В. М.  
м. Ужгород, вул. Українська, 16  
код ЄДРПОУ: \_\_\_\_\_  
ПІН: 2532418531  
р/р: UA383003350000000026009135394  
в АТ «Райффайзен Банк Аваль» у м. Київ  
МФО: 300335

### ПОКУПЕЦЬ:

Назва: Державна рада закарпатської області  
Юр. адреса: м. Ужгород, вул. Шевченка, 23  
код ЄДРПОУ: 23110404  
ПІН: \_\_\_\_\_  
р/р: UA15820172044200010005460  
МФО: \_\_\_\_\_

## ПІДПИСИ СТОРІН

За продавця

М.п.



За покупця

М.п.





## СПЕЦИФІКАЦІЯ

Постачальник: Фізична особа-підприємець Станинець Василь Михайлович  
п/р UA383003350000000026009135394 у банку АТ Райффайзен Банк Аваль в м. Київ,  
код за ДРФО 2532418531, ІПН 2532418531

Покупець: Ужгородський ліцей ім. Дойко Габора

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна	Сума
1	Ксероксний папір 80г. 500 арк. А4	41	шт	150,00	6 150,00
2	Ножиці 22см ECONOMIX E40414	1	шт	34,00	34,00
3	Маркер текстовий Schneider 150	12	шт	24,00	288,00
4	Стікери 75х75 100арк E20944 неон	10	шт	17,00	170,00
5	Стікер-закладка пластикова E20945	10	шт	13,00	130,00
6	Стікери 75х100 100арк E20933	10	шт	16,00	160,00
7	Ручка E10138 ORANGE (1уп - 50шт)	100	шт	3,00	300,00
8	Олівець простий BM 8503 HB (1уп - 12шт)	48	шт	3,50	168,00
9	Гумки MILAN 840	10	шт	8,00	80,00
10	Скріпки 33мм BM.5003	10	шт	12,00	120,00
11	Скріпки 50мм BM. 5001	10	шт	26,00	260,00
12	Кнопки-цвяшки 50шт BM 5150 кольорові	20	шт	14,00	280,00
13	Файли А4 40 мк. 2040	2	шт	75,00	150,00
14	Ватман 170 600х840	73	шт	10,00	730,00
15	Плівка для ламінування А4 100мкм 216х303 BM.7724	2	шт	397,00	794,00
16	Бейджики BM.5401 (1уп - 50шт)	50	шт	3,00	150,00
17	Обкладинка А4 прозора 150мкм BM.0540 (1уп-50шт)	101	шт	3,30	333,30
18	Обкладинка А4 картонна 250г під шкіру BM.0580 (1уп-50шт)	100	шт	3,40	340,00

Разом: 10 637,30

Всього найменувань 18, на суму 10 637,30 грн.

Десять тисяч шістсот тридцять сім гривень 30 копійок

Виписав(ла)

